

Fecha:	11/09/2022
Hora:	
Página:	

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 120-2022

Entidad: Organización de la Entidad:	UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN ENRIQUE GUZMÁN Y VALLE
Nro. de Identificación:	106

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									(Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	11/09/2022	120 - 2022 (Oficio N° 360-2022 USA-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	09.14.0001.0062	CARNE DE POLLO FRESCO (PIERNA Y PECHO)	2.3.11.11	14.00	KILOGRAMO					50	S/ 700.00
2	11/09/2022	120 - 2022 (Oficio N° 360-2022 USA-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	09.96.002.0071	PAPA NEGRA	2.3.11.11	3.00	KILOGRAMO					120	S/ 360.00
3	11/09/2022	120 - 2022 (Oficio N° 360-2022 USA-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	09.14.005.0036	PESCADO TRUCHA (AL PESO)	2.3.11.11	26.00	KILOGRAMO					90	S/ 2340.00
4	11/09/2022	120 - 2022 (Oficio N° 360-2022 USA-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	09.11.0005.0268	CERVEZA NEGRA X 620 mL APROX.	2.3.11.11	7.00	UNIDAD					8	S/ 56.00
5	11/09/2022	120 - 2022 (Oficio N° 360-2022 USA-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	09.96.0001.0208	AJO PELADO A GRANEL	2.3.11.11	8.00	KILOGRAMO					11	S/ 88.00
6	11/09/2022	120 - 2022 (Oficio N° 360-2022 USA-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	09.96.0001.0259	AJÍ AMARILLO FRESCO (AL PESO)	2.3.11.11	7.50	KILOGRAMO					6	S/ 45.00
7	11/09/2022	120 - 2022 (Oficio N° 360-2022 USA-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	09.96.0008.0008	CULANTRO (POR ATADO)	2.3.11.11	4.00	UNIDAD					4	S/ 16.00
8	11/09/2022	120 - 2022 (Oficio N° 360-2022 USA-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	09.96.0001.0197	ROCOTO AL PESO	2.3.11.11	6.00	KILOGRAMO					10	S/ 60.00
9	11/09/2022	120 - 2022 (Oficio N° 360-2022 USA-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	09.41.0003.04.37	LIMÓN CATEGORIA I	2.3.11.11	4.80	KILOGRAMO					12	S/ 57.60
10	11/09/2022	120 - 2022 (Oficio N° 360-2022 USA-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	09.06.0006.0009	MARGARINA CON SAL X 2 kg	2.3.11.11	33.00	UNIDAD					20	S/ 660.00
11	11/09/2022	120 - 2022 (Oficio N° 360-2022 USA-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	09.41.0003.0426	NARANJA VALENCIA CATEGORIA I	2.3.11.11	2.00	KILOGRAMO					30	S/ 60.00
12	11/09/2022	120 - 2022 (Oficio N° 360-2022 USA-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	09.33.0002.0032	HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA	2.3.11.11	7.20	KILOGRAMO					50	S/ 432.00



13	11/08/2022	120 - 2022 (Oficio N° 360-2022 USA-JUNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	09.41.0003.0474	MARACUYA CATEGORIA I	2.3.11.11	S/	7.20	KILOGRAMO				50	S/	350.00
14	11/08/2022	120 - 2022 (Oficio N° 360-2022 USA-JUNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	09.41.0003.0418	MANDARINA SATSUMA CATEGORIA I	2.3.11.11	S/	6.00	KILOGRAMO				40	S/	240.00
15	11/08/2022	120 - 2022 (Oficio N° 360-2022 USA-JUNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	09.96.0001.0107	CEBOLLA CHINA (POR ATADO)	2.3.11.11	S/	4.00	UNIDAD				2	S/	8.00
16	11/08/2022	120 - 2022 (Oficio N° 360-2022 USA-JUNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	09.96.0001.0065	COL DE CORAZON	2.3.11.11	S/	5.00	UNIDAD				7	S/	35.00
17	11/08/2022	120 - 2022 (Oficio N° 360-2022 USA-JUNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	09.96.002.0036	ZANAHORIA (AL PESO)	2.3.11.11	S/	3.00	KILOGRAMO				10	S/	30.00
18	11/08/2022	120 - 2022 (Oficio N° 360-2022 USA-JUNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	09.11.0001.0094	BEBIDA GASEOSA X 600 ml	2.3.11.11	S/	2.70	UNIDAD				300	S/	810.00
19	11/08/2022	120 - 2022 (Oficio N° 360-2022 USA-JUNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	09.79.0012.0052	PASTA DE TOMATE	2.3.11.11	S/	21.00	KILOGRAMO				50	S/	1,050.00
20	11/08/2022	120 - 2022 (Oficio N° 360-2022 USA-JUNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	60.10.0002.0041	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMARA FRIGORIFICA	2.3.11.11	S/	12,000.00	SERVICIO				4	S/	48,000.00
21	11/08/2022	120 - 2022 (Oficio N° 360-2022 USA-JUNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	60.10.0002.0092	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VITRINA EXHIBIDORA REFRIGERADA TIPO ABIERTO	2.3.11.11	S/	6,000.00	SERVICIO				1	S/	6,000.00
22	11/08/2022	120 - 2022 (Oficio N° 360-2022 USA-JUNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	60.15.0001.0046	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMPANA EXTRACTORA ELECTRICA	2.3.11.11	S/	8,000.00	SERVICIO				2	S/	16,000.00
										Total General en S/:			687	S/	77,407.60

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización, se suscribe:


Jorge Antonio Guerrero Quespe
 Responsable de Área Involucrada en la Gestión de la CAP
 Oficina de Abastecimiento S



En señal de conformidad y en representación de la Entidad, o por el

Mra. Adm. Rocío de Milagro Callupe Chávez
 DIRECTORA